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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 1,625 m2, pow. działki: 2,517 m2,

MYŚLIBÓRZ

Cena 1 800 000 zł

Na sprzedaż budynek hotelowy o powierzchni 1624 m2 zlokalizowny w centrum Myśliborza. W części noclegowej
obiektu znajduje się 45 pokoi z miejscami noclegowymi dla 80 osob: w tym pokoje jedno i dwuosobowe oraz
apartamenty. Obecnie Hotel świadczy szeroki wachlarz usług, od obsługi indywidualnych pobytów, poprzez
uroczystości rodzinne, firmowe i konferencje. W pozostałych częściach obiektu znajdują się:
recepcja, sala bankietowo-konferencyjna na 40 osób, drink bar, restauracja na 70 miejsc wraz z zapleczem
kuchennym i magazynowym. Miejsca parkingowe przed i obok budynku. Oferta stanowi doskonałą propozycję
lokaty kapitału dla inwestorów, nieruchomość idealnie nadaje się na prowadzenie pensjonatu, domu opieki,
hotelu i innych . To także bardzo atrakcyjna okazja dla przedsiębiorców już aktywnych w branży hotelarskiej,
pragnących rozszerzyć prowadzoną działalność o kolejny obiekt.
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Polecam i zapraszam na prezentacje lub do kontaktu telefonicznego.

Symbol 376548 Symbol SWO 376548

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800 000,00 PLN

Cena w EURO 384 660,00 € Cena za m2 1 107,99 PLN

Powiat MYŚLIBORSKI Gmina MYŚLIBÓRZ

Miejscowość MYŚLIBÓRZ Powierzchnia całkowita 1 624,56 m2

Powierzchnia działki 2 517,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj obiektu HANDLOWO-USŁUGOWY Źródło c.w. PALIWA STAŁE

Instalacje w obiekcie
INTERNETOWA,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
WINDA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj ogrodzenia JEST

Nr Licencji 6836

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


